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Dor har i de siste uker vært voldso!1U110 pØbeloptØier i Oslo i anledning 

utJ.;ivclsen og; salget av vår uvis; alle vi Gom har med avisens utgivelse Ot; salg 
å gjøre er blitt overfalttt. Enke lto endog flere ganger. og de anrac Ide Iser som i 
den anle dnine; er inngitt til myndighetene, har il:ke fØrt til at disse har fore­
tutt sig noe overfor lederno uv disGe orgunisertc"'! overfall. Heller ild:c ser det 
ul; til at politiet vil gjøre det ringeste for :;. fv. slutt på disse optøier, beskyt­
te v.~.rt trykkeri og vure kontorer e Uer. sørge for at vi kan gå. irrod på gaten uton 
il l1}i ovorfaldt og Slr?Ltt helselØse. 

Fredar; G. mai blev 5 av våre avisselgere ovcrfaldt midt pti. Karl Johan av 
en organisert bande pIl 50-60 av Tranmæla Ungdor.1sfylkning. Når do ikke blov drept 
av do rasende bundittor, hvorav mango var borusot, sl.-yldtos dotte ild:e politiets 
irmgripen, men o.t så mo.nc;e av tilskuorne tok dEl overfo.ldnes po.rti O"g"Torsvarte dem. 

:";ØndaG 8. mai holdt lI Arbo idervernet Il møte i 1<'01ket3 Hus undor ledelse 
o.v "Einar Gcrhard::;en. Pil. møtet blev det besluttet o.t liverneta" medlemmer, 5-600 
marm, :;kulde forsøke l fli. fatt på alle som haddo med avisens utgivelse og salg il. 
g.j\1re OG overfalle disse. Dor blev leiet biler pu. "vornets" bcko::;tning, og mcd­
lOllU;lcno kjØrte rundt i r;atenc for il finne fatt i redaktør Lie or; hans tilhengere. 
Da man 11:1::e fandt disse, kjØrte medlemmene til 3tudentcrlunden hvor de holdt møte 
Of; overfaldt 3 studenter som de rev klærne av og 111ish.e..ndlet, inntil politiet på 
arul10dning av tilskuerne grep inn og braL;te dem i si:ckcrhet. 

H::mdag 9. mai holdt en del av "Arbeidervernets" medlemmer atter møte og 
besluttet il overfalle or; l:nuso ruteno i v:lre kontorer. Denne bealutning blev dog 
Gonera forandret derhen at man skulcl.c vonto inntil der kom ut et nytt nr. av avisen 
og så ovorfo.lle kontorono og trykl:oriet samtidig. Da verten, som vi leier tryk­
kerilol:alcnc av, sl~jØntc at dette blev farlig, forbød han oss il. fortsette med U. 
tr~lkke avisen. og trykkoriets personalo turdo ikke arbeida mer med avisens tryk-
nine;. 

Tirsdag 10. mni bragte ".Arboiderbladet" en henstilling til Narvosens 
I(ioskl:ompani om ikke mer å forhandle vUr avis, og til postve sonet om il. nol:te OSD 

it sonde den i ponten. Allerede 2 duger senere meddelto direktøren for Narve::JOns 
Kios~:kompani, ut dorsoTil han fortsatte med it se 19c avisen kunde han resikere ut 
bet,jeninr;en blev l:ustct ut i streik og ho.ns forretning blokert. 

Under disse forhold er det forelØbig helt umulig å fu tryl:t og sendt ut 
avisen. Vi vil ildæ vmrc med på at de, 30m under de vanskelige forhold har tryk-t 
og solgt avisen, skal bli overfaldt eller drept. Og forholdene er nu slil: i ?slo 
at vi hvad dab som helst ros ikcrer dette. Mens de kommunistiske og sa.mfundsf~­
endtlige aviser beskyttes av myndighetene. og spres og selges i tusenvis, tør et 
firma som Harvesens Kioskkompani ikko forhandle vår avis, og de resikerer livet 
son'. se 1ger den. Det må. nu bli folkots egen so.k Il avgj Øre hvor lenge slike til-
Gto.nde s:~al vedvare. . 

Vi sendar et eksemplar o.v delUlC redegjØrelse til Justisminister Lindboe, 
o~ Gt til politimester Welhaven i Oslo, og sor oas nØdt til forelØbig il. stanse 
utgivcll.1en nv avisen. da det vL:;or Gig at myndighetene ikke kan hlilldheve presse­
frihot i landet. Su.::mo.rt forholdene or blitt roligere, vil avisen atter utkomme 

~
':l()L' rør, og abonnontene vil for den innbetalte kontine;ent få avisen tilsendt. l~en 
ot tonke::; ut vi blir nØdt til il. flytte våro kontorer til en annon by. da politi­

mesteren i Oslo synes ti. stille sig på deres side som stur bak optøiorne. 
Det som nu er dat viktigste, er at vi skaper en organisasjon som er 

sterk nok til it beSkytte avisen mot terroristene. Det kan i1:1<6 lenger nytte at 
en maru1 skal fØre kamp mot organisas joner, som teller over 100,000. lover ett 
år har "Ekotrabladeto" redaktør sendt ut avisen undor de utroligste vanskelighe­
ter, i lØpet av de siste uker or han 2 Ganger blitt overfaldt. Nu gje Ider det 
at vi bJ;Lr så mange at vi kan svare overfn.llsr:1onneno. Såsnart dette er iorden 
og forholdene ligger slik an, ut vi atter kan ::;enuo o.vison ut uton il rcsikore 
it bli slått helselØse, skal abonnentene straks 1'u meddelelse om dette. 
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